Gi

aC

Plus produit

Bac a bec.

Grande facilité d'acces au contenu.

Caractéristiques produit

Hauteur

Largeur

Longueur

Matiere

Couleur

Longueur intérieure bas produit
Largeur intérieure bas produit
Hauteur intérieure bas produit
Poids

GENCODE

Code douanier

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données
a titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC
restent sous la responsabilité des utilisateurs.

315 mm
425 mm
525 mm
PEHD
Vert
425 mm
300 mm
280 mm
2.240 kg

3573678657465

39231000

Page 1/1

Le fabricant francais de bacs alimentaires
depuis plus de 75 ans

Bac de distribution - vert
Ref. : G152836
PEHD T S,
L) @A ¢ O
‘ FRAMC(' @ JHDP?U ’F&

% <
“Bromue™

Données logistiques

Nombre de pieces par palette 35

Poids palette 78,4 kg

Longueur palette 1000 mm
Largeur palette 1200 mm
Hauteur palette 2150 mm

13/09/2017



