

**Bac de distribution - vert**

Ref. : G152836

**Plus produit**

Bac à bec.

Grande facilité d'accès au contenu.

**Caractéristiques produit**

Hauteur	315 mm
Largeur	425 mm
Longueur	525 mm
Matière	PEHD
Couleur	Vert
Longueur intérieure bas produit	425 mm
Largeur intérieure bas produit	300 mm
Hauteur intérieure bas produit	280 mm
Poids	2.240 kg
GENCODE	3573678657465
Code douanier	39231000

**Données logistiques**

Nombre de pièces par palette	35
Poids palette	78,4 kg
Longueur palette	1000 mm
Largeur palette	1200 mm
Hauteur palette	2150 mm

Toutes les Informations techniques sur les températures d'utilisation sont données à titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC restent sous la responsabilité des utilisateurs.